2025 年 2 月 9 日

各位

大阪市住之江区北加賀屋三丁目 4番 7号

株式会社グルメ杵屋

当社子会社のフランチャイズ加盟店舗における火災発生に関する

お詫びとお知らせ

2025 年 2 月 8 日（土）午後 4時 40 分頃、当社の子会社であります株式会社

ゆきむら壱番亭（本社：茨城県土浦市）のフランチャイズ加盟店舗「ゆきむら

亭 阿見西店」にて下記のとおり火災事故が発生しました。

近隣の皆様をはじめ、関係者皆様におかれましては、多大なるご迷惑とご心

配をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。

記

１ 火災発生場所

「ゆきむら亭 阿見西店」（茨城県稲敷郡阿見町阿見 4534-1）

２ 被害状況

建物火災（負傷者なし）

３ 出火原因

現在、警察および消防にて調査中

事故の詳細、今後の対応等につきましては、株式会社ゆきむら壱番亭のホーム

ページにてお知らせさせていただきます。

株式会社ゆきむら壱番亭ホームページ

https://www.yukimura-g.co.jp/

以上